

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS ESTADO DE PERNAMBUCO CASA JOÃO SOARES DA FONSECA CNPJ:08.861.858.0001/52

REQUERIMENTO 252/2025

CÂMARA MUN. DE RIACHO DAS ALMAS-PE
APROVADO
VOTAÇÃO
EM 20.05.25
POR 9 x 0 potos

PREDENTE

Requeiro à Mesa Diretora, depois de ouvido o plenario e cumpridas as formalidades regimentais, que seja feito veemente apelo ao Excelentíssimo Senhor Dioclécio Rosendo de Lima Filho, Prefeito do Município de Riacho das Almas – PE, No sentido de que seja feita a troca da lixeira onde o caminhão faz a coleta, bem como limpeza nas proximidades em Sítio Guaritas, conforme fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Certo da aprovação de todos quanto ao presente pleito, contamos com a colaboração dos nobres pares em sua aprovação.

AMMANA BURNINAL DE VENEAUUEL

Sala das Sessões, em 12 de maio de 2025.

Leonardo Henrique de Moura

Vereador autor



PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DAS ALMAS ESTADO DE PERNAMBUCO CASA JOÃO SOARES DA FONSECA CNPJ:08.861.858.0001/52





CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES - RÍACHO DAS ALMAS - PE -